
ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З  № 5 9 -0

«22» июня 2022 г. с. Ермаковское

Об утверждении Перечня муниципальных учреждений культуры для проведения 
независимой оценки качества условий оказания услуг в 2022 год

В соответствии со статьей 36.1. Федерального закона от 09.10.1992 № 
3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», 
постановлением администрации Ермаковского района от 25.05.2018 № 258-п 
«Об утверждении Положения об Общественном совете по независимой оценке 
качества условий оказания услуг», на основании Протокола № 2 от 17.06.2022г. 
заседания Общественного совета по независимой оценке условий оказания 
услуг организациями культуры при отделе культуры администрации 
Ермаковского района и Положения об отделе культуры администрации 
Ермаковского района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных учреждений культуры 
Ермаковского района для проведения независимой оценки качества условий 
оказания услуг в 2022 году, в соответствии с приложением № 1 к настоящему 
приказу.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела культуры Ж. А. Верфель



Приложение № 1 
к приказу отдела культуры 
о т « » £?£ 2022 г.
№ А'Э- О

%

Перечень

учреждений культуры Ермаковского района 
для проведения независимой оценки качества условий оказания услуг в 2022 году

№
п/п

Наименование
учреждения

Юридический адрес 
учреждения, месторасположение 

помещений учреждения

Контактный телефон, 
адрес официального 

сайта, 
адрес электронной 

почты
1. Муниципальное бюджетное 

учреждение культуры 
«Ермаковская 

централизованная 
клубная система»

662820, Красноярский край, 
Ермаковский район, 

с. Ермаковское, 
ул. Ленина, д.80

8 (39138) 2-17-86; 
8 (39138) 2-40-74; 

■ muzacdd®,mail.ru; 
http://ecks.gbu.su/

2. Муниципальное бюджетное 
учреждение 

«Ермаковская 
централизованная 

библиотечная система»

662820, Красноярский край, 
Ермаковский район, 

с. Ермаковское, 
ул. Ленина, д.80

8 (39138) 2-15-97 
ermbibliot-234(2>yandex.ru 

www.ermbib.ru

http://ecks.gbu.su/
http://www.ermbib.ru

